relatoria do respectivo projeto, foi nomeado como relatora a Vereadora Camilla Hellen, que

ficou responsável em apresentar parecer para apreciação desta Casa Legislativa, em Sessão

Plenária no dia de hoje.

Assim, o Chefe do Poder Executivo pede autorização para utilizar credito o especial no

valor de R$ 41.546,44 (quarenta e um mil, quinhentos e quarenta e seis reais e quarenta e

quatro centavos) para o Fundo Municipal de Assistência Social, distribuído o valor em sete

dotações distintas com maior volume para pagar outros serviços de terceiros pessoa física.

O Chefe do Poder Executivo informa que a crédito especial decorre a existência de